[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022 г.                                                                                                            № 1345
«О признании утратившим силу постановления администрации от 16.09.2022 №961 «Об утверждении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод, поступающих в централизованные системы водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
В соответствии с частью 3 статьи 34, частью 1 статьи 44 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пункту 9.1 части 1 статьи 6 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 16.09.2022 №961 «Об утверждении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод, поступающих в централизованные системы водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ – Г.Г. Трофимову.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.
Глава Администрации                                                                                      М.А. Крылов